

## OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 33/2018

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 27.03.2018



### Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to:

- 1) v období od 1. 9. 2012 do 31. 12. 2012
  - a) kolik bylo u zdejšího soudu nových návrhů
  - b) kolik trestních řízení bylo v této době pravomocně ukončeno
  - c) v kolika trestních řízeních bylo pravomocně rozhodnuto rozsudkem o schválení dohody o vině a trestu
  - d) kolik bylo podáno návrhů na schválení dohody o vině a trestu dle ust. § 175b zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád? Kolik těchto dohod bylo schváleno dle ust. § 314r odst. 4 tr.ř.? Kolik jich bylo odmítnuto?
  - e) v případech dohod o vině a trestu schválených dle ust. § 314r odst. 4 trestního řádu prosím ke každému jednotlivému případu o sdělení právní kvalifikace spáchaného trestného činu a uloženého trestu nebo ochranného opatření
- 2) o poskytnutí stejných informací pro níže uvedená období:
  - a) od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013
  - b) od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2014
  - c) od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015
  - d) od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016
  - e) od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017
  - f) od 1. 1. 2018 do 15. 3. 2018,

sděluji následující:

- ad 1)
  - a) 227 nových návrhů
  - b) 94 pravomocně skončeno

Za správnost vyhotovení: Marie Brabcová

- ad 2) a) 574 nových návrhů, 407 pravomocně skončeno  
b) 551 nových návrhů, 435 pravomocně skončeno  
c) 542 nových návrhů, 421 pravomocně skončeno  
d) 444 nových návrhů, 342 pravomocně skončeno  
e) 395 nových návrhů, 310 pravomocně skončeno  
f) 103 nových návrhů, 27 pravomocně skončeno

s tím, že u zdejšího soudu nepřichází návrhy na schválení dohody o vině a trestu.

S pozdravem

JUDr. Roman Winkler v.r.  
předseda okresního soudu